
 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 16/2014 
 

 

privind aprobarea Contractului de donatie cu sarcini nr. 306/2014 incheiat intre 
Fundatia ”WORLD VISION ROMANIA” in calitate de donator si Primaria Comunei 

Rafaila, reprezentata prin primar - Finariu Constantin, in calitate de 
donatar(beneficiar). 

 
avand in vedere expunerea de motive a primarului comunei Rafaila, raportul compartimentului 

de resort precum si rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate; 
în conformitate cu: 
- prevederile cuprinse in Titlul III, cap. II din Codul civil, republicat, cu modificarile si 

completarile ulterioare, pus in aplicare prin Legea nr. 71/2011; 
 - prevederile art. 121, alin (3) din, Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificarile si completarile ulterioare; 

în temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) lit. „d“, alin. (6) lit. „ a”, pct.1, art. 45 alin. (2) lit. „f” şi 
art. 115 alin. (1) lit. „ b ” din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificarile si completarile ulterioare; 
  

Consiliul local al comunei Rafaila, judeţul Vaslui, 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 

 Art.1. (1) Se aprobă Contractul de donatie cu sarcini nr. 306/2014, incheiata intre Fundatia 
”WORLD VISION ROMANIA” in calitate de donator si Primaria Comunei Rafaila, reprezentata prin 
primar  -Finariu Constantin, in calitate de donatar (beneficiar), anexa la prezenta hotarare. 

         (2) Suma, termenii si conditiile sunt cele prevazute in contract si vor fi respectate 
intocmai.   
  Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei Rafaila, 
judeţul Vaslui, prin compartimentul Buget, contabilitate, impozite şi taxe. 
  Art.3. Prezenta se comunica compartimentului Buget, contabilitate, impozite şi taxe din cadrul 
aparatului de specialitate al primarului comunei Rafaila Institutiei Prefectului-Judetul Vaslui si Scolii 
gimnaziale ”Andone Cumpatescu” din loc. Rafaila, jud. Vaslui.  

 
 

                            Rafaila, 15 mai  2014 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

 
               Rusu Gheorghe                 
                                                                                            CONTRASEMNEAZĂ, 

                          Secretarul comunei Rafaila, 
                              p. Voicu Victorita       

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA RAFAILA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737541 – RAFAILA - Telefon/fax: 0235/459274;   

 
 
 


	HOTĂRÂREA Nr. 16/2014
	Rafaila, 15 mai  2014
	Rusu Gheorghe                                                                                                             CONTRASEMNEAZĂ,



